Navrh rozpoc¢tu obce Mackov na rok 2018

Ptijmy:

Text OD PA PoloZka v tis.K¢
Daii z ptijmi fyz.osob ze zav.Cinnosti 1111 650
Dan z pfijmu fyz.osob sam.vyd¢l.¢innosti 1112 20
Daii zvl.sazbou od fyz.osob 1113 60
Dan z piij.prav.osob-podil vyn.statu 1121 650
Daii z ptijmu prav. osob za obce 1122 110
Dan z pfidané hodnoty 1211 1240
Poplatek za likvidaci KO 1340 97
Poplatek ze pst 1341 4
Dan z hazardnich her 1381 5
Zruseny odvod z loterii a pod. her. krom¢ vyh. 1382 10
Dan z nemovitosti 1511 150
Neinv.dotace na mistni spravu 4112 1160
Pronajem pozemki 1011 2131 42
Péstebni ¢innost lesy 1031 2111 210
Pitna voda 2310 2111 40
Obecni rybniky 2341 2132 120
Piijmy z trokt 6310 2141 12
Pfijem z pronajmu 6171 2139 12
Piijmy celkem 4592
Vydani:

Pozemni komunikace 2212

Oprava 5171 600
Pitna voda

Elektr.energie 2310 5154 24
Sluzby 2310 5169 80
Oprava 2310 5171 200
Odvadéni a ¢ist’. odpad. vod

a nakladan i s kaly

Oprava 2321 5171 200
Rybniky

Oprava 2341 5171 100
Materské Skoly 3111 5321 10
Porizeni, zachovani a obnova

hodnot nar. povéd.

Opravy a udrzovani 3326 5171 20

Ostatni zalezitosti kultury,
cirkvi a sdél. prostfi.



Nékup mat. j.n.
Nakup ost. sluzeb
Pohosténi

Vécné dary

Vyuziti volného ¢asu
déti a mladeze

Nakup dlouh. hmot. j. n.
Oprava

Verejné osvétleni
Elektr.energie
Stavba

Nakup pozemku

Komunalni sluzby a uz. rozvoj
jinde nezarazené

Oprava

Nakup DDHM

Sbér a svoz nebezp. odpadu
Sluzby

Sbér a svoz komunalni odpad
Sluzby

Sbér a svoz ost. odpadii
Sluzby

Péce o vzhled obci

a vefejnou zelen

Ost. osobni vydaje
Nékup mat. j.n.
Pohonné hmoty a maz.
Nékup ost. sluzeb

Ost. soc. péce a pomoc
ost. skup. obyvatelstva
Dary obyvatelstvu

Hasic¢i SDH

Elektr.energie

Material

Pohonné hmoty

Drobny hmotny dl. majetek

Mistni zastup.organy
Ost.osobni vydaje
Zdrav.pojisténi
Cestovné

3399
3399
3399
3399

3421

3631

3639

3721

3722

3723

3745
3745
3745
3745

4349

5512
5512
5512
5512

6112

5139
5169
5175
5194

6129
5171

5154
6121
6130

5171
5137

5169

5169

5169

5021
5139
5156
5169

5492

5154
5139
5156
5137

5023
5032
5173

16
70
10

200
200

30
235
200

100
50

50

200

70

12

10
30
14
30

600
70



Text OD PA Polozka v tis. K¢
Cinnost mistni spravy 6171

Ost.osobni vydaje 5021 100
Platy zam. v pracovnim poméru 5011 216
Pov. pojistné na soc. zabezp. 5031 50
Pov. pojistné na vet. zdrav. pojisténi 5032 20
Ost. povinné pojistné plac. zam. 5039 1
DDHM 5137 65
Material 5139 50
Plyn 5153 70
El.energie 5154 40
Sluzby post 5161 2
Sluzby telekom.a radiokom. 5162 28
Sluzby penéz.ustavi 5163 15
Sluzby Skoleni a vzdélavani 5167 5
Zprac. dat a sluzby souuv. s inf. techn. 5168 20
Nékup sluzeb 5169 206
Opravy a udrzovani 5171 100
Cestovné 5173 10
Pohonné hmoty 5156 3
Pohosténi 5175 50
Dary 5194 5
Transfer SOB 5329 24
Vydaje celkem 4592
Stiednédoby vyhled rozpoctu na rok 2019

Piijmy 4 000 tis. K¢

Vydaje 4 000 tis. K¢

Bézné vydaje 1 500 tis.K¢

Vodovod 500 tis.K¢

Kanalizace 500 tis. K¢

Vykup pozemk 500 tis.K¢

Oprava navsi 500 tis. K¢

Oprava mistni komunikace 500 tis. K¢

Sti‘ednédoby vyhled rozpoctu na rok 2020

Piijmy 4 500 tis.K¢
Vydaje 4 500 tis.K¢
Bézny vydaje 2 000 tis.K¢
Kanalizace 1 000 tis.K¢
Vykup pozemkil 500 tis.K¢

Oprava mistni komunikace
na Blatenku 500 tis.K¢



Vybudovani mistn. komunikaci 500 tis. K¢

V Mackové dne: 27.11.2017
Vyvéseno:  28.11.2017 Sejmuto:
Zvetejnéno na el.desce.: 28.11.2017

Pfipominky k navrhu rozpo¢tu mohou obc¢ané uplatnit ve lhité do 18.12. do 14,00 h na adrese
Obecni urad Mackov, Mackov 75, 388 01 Blatna nebo ustné na zasedani zastupitelstva, kde
bude navrh rozpoctu projednan.



